
                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про заходи щодо відзначення у Біляївській об’єднанійтериторіальній 

громаді Дня пам’яті та примирення та 72-ї річниці з Дня Перемоги  

над нацизмом у ІІ Світовій війні 
 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відзначаючи всесвітньо-історичне значення Дня Перемоги над 

нацизмом у ІІ світовій війні та з метою вшанування подвигу народу в 

боротьбі за свободу і незалежність Батьківщини, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення у Біляївській об’єднаній 

територіальній громаді 72-ї річниці з Дня Перемоги над нацизмом у ІІ 

Світовій війні (додаток 1). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 42 від 29 березня 2017 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

                                                                        до рішенням виконавчого комітету  

№ 42 від 29 березня 2017 року 

Заходи щодо відзначення 

Дня Пам’яті та примирення та 72-ї річниці 

 З Дня Перемоги над нацизмом у ІІ світовій війні 

№ Час 

проведення 

Назва заходу Місце 

 Квітень- 

травень 

2017р 

Обстежити та при потребі 

впорядкувати меморіальні комплекси 

,братські та поодинокі могили та 

інші споруди, що увічнюють пам’ять 

про Перемогу 

За місцем знаходження 

споруд 

 До 9 травня 

2017 р 

Забезпечити вшанування учасників 

бойових дій у Другій світовій війні 

врученням вітальних листівок, 

матеріальної допомоги 

За місцем проживання 

8 травня 2017 року (понеділок) 

 19.00 Захід з нагоди Дня пам’яті та 

примирення 

Пам’ятник Невідомому 

солдату, с.Майори 

 19.00 Панахида по убієнним у Другій 

світовій війні воїнам. 

Викладення свічками слова «Мир». 

Покладання квітів. 

Меморіал Слави, 

м.Біляївка 

9 травня 2017 року (вівторок) 

 9.00-9.30 Урочистий мітинг М.Біляївка, Пам’ятник 

Невідомому солдату  по 

вул.Рябушкіна 

 9.40-10.00 Урочиста хода установ, організацій 

та закладів міста з емблемами, 

квітковими арками, прапорами до 

Меморіалу Слави. Акція 

«Фотопам'ять». 

М.Біляївка, пр. 

Незалежності – вул. 

Успенська – Меморіал 

Слави 

 10.00-11.00 Урочистий захід. 

Покладання квітів 

Меморіал Слави, 

м.Біляївка 

  Концерт Троїцького духового 

оркестру  

 

Меморіал Слави, 

м.Біляївка 

 11.30 Урочистий захід за участі делегації 

сел.Повстанське.Акція 

«Фотопам'ять» 

Пам’ятник Невідомому 

солдату,с.Майори 

 

Заступник міського голови                                                 Н.А.Гончаренко 

 

 


